
 הצהרת נגישות 

 

שמה לה לדגל את נושא הנגשת האתר שלה לאנשים עם מוגבלויות ורואה בכך  גל יבוא ושירות בע"מ-אלקטרוחברת 

 חשיבות עליונה.

בהצהרה זו מטרתנו לייעל את השימוש ולשפר את השירות שלנו בכל הנוגע לנגישות ושוויון זכויות לאנשים בעלי 

 מוגבלויות.

 התאמת הנגישות נבדקה בדפדפנים כרום, פיירפוקס, ספארי, מוזילה ואדג'. 

 

 נגישות הקיימים באתר:האמצעי להלן חלק מ

 

 ).Chrome, Explorer, FireFoxדפדפנים התקניים המקובלים (כמו תמיכה ב ●

 תכני האתר נכתבו בשפה ברורה ונעשה שימוש בפונטים קריאים ●

 אות ורשימותמבניות האתר בנויה מכותרות, פסק ●

 התמצאות באתר היא פשוטה ונוחה וכוללת תפריטים זמינים וברורים ●

 הקישורים באתר ברורים ומסבירים להיכן מועברים לאחר לחיצה עליהם ●

 קישורים בתחילת הדף המאפשרים דילוג לתוכן ●

 תיאור טקסטואלי לתמונות ואייקונים עבור טכנולוגיות מסייעות ●

 ברזולוציות שונות (רספונסיביות)התאמת האתר לסביבות עבודה  ●

 כפתורי עצירה והפעלה של גלריות סרטונים ●

 

 שינוי תצוגה באתר

 

ביחד עם גלגלת ” CTRL“ -ניתן להגדיל או להקטין את תצוגת האתר באמצעות  לחיצה על אחד מכפתורי ה ●

כל לחיצה תקטין עבור הקטנת התצוגה. ” -“עבור הגדלה או ביחד עם הסימן “+” העכבר או ביחד עם הסימן 

 )10%או תגדיל את המסך בעשרה אחוזים (

 שינוי גודל הגופן ייעשה באמצעות שימוש בתפריט הנגישות המצוי באתר ●

יכולים לעשות שימוש בעכבר יכולים להפעיל את התכונות גולשים אשר אין ברשותן עכבר או שאינם  ●

  את הסמן אל האפשרות הבאה באתרכל לחיצה תעביר ”. TAB“המצויות באתר על ידי לחיצה על המקש 

 תפעיל את הקישור עליו נמצא הסמן” Enter“ -לחיצה על מקש ה

 

 

 סייגים לנגישות

 

  הנהלת האתר עושה ככל שניתן על מנת לוודא כי כלל הדפים המוצגים יהיו מונגשים. 

  .AA ככלל, כל עמודי האתר נבנו כעמודים נגישים לפי רמה

את כלל הדפים באתר, יתכן ויתגלו חלקים באתר שטרם נגישים. יש לציין כי מספר  עם זאת, למרות מאמצנו להנגיש

  עמודים מכילים רכיבים חיצוניים שאינם בשליטתנו ואינם נגישים.

אנו ממשיכים במאמצים לשפר את נגישות האתר כחלק ממחויבותינו לאפשר שימוש בו עבור כלל האוכלוסייה כולל 

זאת, יתכן וישנם דפים שטרם הונגשו, או שטרם נמצא פתרון טכנולוגי מתאים לצורך  יחד עם   אנשים עם מוגבלויות.

 הנגשתם. 

 

 נתקלתם בבעיה? אנחנו כאן כדי לסייע! 

 

 פרטי אחראי נגישות באתר :

 פנינה מזרחישם: 

   info@electro-gal.co.ilאימייל: 

  


